Córrego Fundo, 18 de dezembro de 2019 - EDIÇÃO: 451 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________
Página 1 de 4

COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 083/2019. Processo Licitatório n°. 0103/2019, modalidade pregão
presencial no registro de preços nº. 065/2019. OBJETO: Registro de Preços para Futura e eventual contratação de
serviços mecânicos, elétricos, lanternagem, pintura, alinhamento e balanceamento, serviço de torno e solda para a Frota do
Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATADA: Sayonara Silveira
Leal-ME. VALOR UNITÁRIO: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL: R$ 97.830,00 (noventa e sete mil oitocentos e trinta
reais). VIGÊNCIA: a partir de 18/12/2019 até 17/12/2020. Córrego Fundo, 18 de dezembro de 2019. Romário José da Costa.
Pregoeiro.

__________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 084/2019. Processo Licitatório n°. 0103/2019, modalidade pregão
presencial no registro de preços nº. 065/2019. OBJETO: Registro de Preços para Futura e eventual contratação de
serviços mecânicos, elétricos, lanternagem, pintura, alinhamento e balanceamento, serviço de torno e solda para a Frota do
Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATADA: Nivaldo Lopes
Campos 70490228615. VALOR UNITÁRIO: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL: R$ 29.400,00 (vinte e nove mil e
quatrocentos reais). VIGÊNCIA: a partir de 18/12/2019 até 17/12/2020. Córrego Fundo, 18 de dezembro de 2019. Romário
José da Costa. Pregoeiro.

__________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 085/2019. Processo Licitatório n°. 0103/2019, modalidade pregão
presencial no registro de preços nº. 065/2019. OBJETO: Registro de Preços para Futura e eventual contratação de
serviços mecânicos, elétricos, lanternagem, pintura, alinhamento e balanceamento, serviço de torno e solda para a Frota do
Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATADA: Alan Júnior Leal
10881873667. VALOR UNITÁRIO: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL: R$ 103.880,00 (cento e três mil oitocentos e
oitenta reais). VIGÊNCIA: a partir de 18/12/2019 até 17/12/2020. Córrego Fundo, 18 de dezembro de 2019. Romário José
da Costa. Pregoeiro.

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

Córrego Fundo, 18 de dezembro de 2019 - EDIÇÃO: 451 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________
Página 2 de 4

__________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 086/2019. Processo Licitatório n°. 0103/2019, modalidade pregão
presencial no registro de preços nº. 065/2019. OBJETO: Registro de Preços para Futura e eventual contratação de
serviços mecânicos, elétricos, lanternagem, pintura, alinhamento e balanceamento, serviço de torno e solda para a Frota do
Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATADA: Edney Willian Franca
de Sousa 00310363683. VALOR UNITÁRIO: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL: R$ 28.080,00 (vinte e oito mil e oitenta
reais). VIGÊNCIA: a partir de 18/12/2019 até 17/12/2020. Córrego Fundo, 18 de dezembro de 2019. Romário José da Costa.
Pregoeiro.

__________________________________________________________________________________________________

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

Córrego Fundo, 18 de dezembro de 2019 - EDIÇÃO: 451 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________
Página 3 de 4

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 087/2019. Processo Licitatório n°. 0103/2019, modalidade pregão
presencial no registro de preços nº. 065/2019. OBJETO: Registro de Preços para Futura e eventual contratação de
serviços mecânicos, elétricos, lanternagem, pintura, alinhamento e balanceamento, serviço de torno e solda para a Frota do
Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATADA: Jéssica Cristina Faria
EPP. VALOR UNITÁRIO: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL: R$ 80.400,00 (oitenta mil e quatrocentos reais).
VIGÊNCIA: a partir de 18/12/2019 até 17/12/2020. Córrego Fundo, 18 de dezembro de 2019. Romário José da Costa.
Pregoeiro.

__________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 089/2019. Processo Licitatório n°. 086/2019, modalidade pregão
presencial no registro de preços nº. 048/2019. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para Futura e Eventual Aquisição de
Materiais de Papelaria, Escritório e afins para uso das Secretarias Municipais de Políticas Sociais, Educação, Saúde,
Esporte e Cultura, Governo, Administração, Contabilidade e Fazenda e Obras do Município de Córrego Fundo/MG.
CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATADA: Clips Sete LTDA. VALOR UNITÁRIO: conforme tabela
abaixo. VALOR TOTAL: R$ 15.580,76 (quinze mil quinhentos e oitenta reais e setenta e seis centavos). VIGÊNCIA: a partir
de 18/12/2019 até 17/12/2020. Córrego Fundo, 18 de dezembro de 2019. Romário José da Costa. Pregoeiro.

__________________________________________________________________________________________________

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

Córrego Fundo, 18 de dezembro de 2019 - EDIÇÃO: 451 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________
Página 4 de 4

PROCURADORIA

DECRETO N° 3.816 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2019. “Acrescenta nomes no Anexo I do Decreto 2881/2017 que disciplina
a utilização de veículos oficiais da Prefeitura do Município de Córrego Fundo, na forma que especifica”. A PREFEITA EM
EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO, MINAS GERAIS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE
CONFERE A LEI ORGÂNICA MUNICIPAL E EM CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NO ARTIGO 84, VI, "A" DA
CRFB/88, DECRETA: Art. 1°- O Anexo I do Decreto 2.881 de 30 de janeiro de 2017, que disciplina a utilização de veículos
oficiais da Prefeitura do Município de Córrego Fundo, passa a ter incluídos os seguintes servidores:

UBS Cristino Antônio de Faria

Junior Welton Duque
Cargo: Agente Comunitário de Saúde
Data validade CNH: 30/04/2024
Categoria: AB

Andreza Caroline da Silva
Cargo: Agente Comunitário de Saúde
Data validade CNH: 08/12/2022
Categoria: A

UPA

Ramira Borges Martins
Cargo: Diretor Geral do Pronto Atendimento
Data validade CNH: 18/01/2022
Categoria: B

Art. 2°- Revogadas as disposições em contrário, este decreto entra em vigor na data de sua publicação. Córrego Fundo/MG,
18 de dezembro de 2019. JAINE CRISTINA RODRIGUES CRECÊNCIO Prefeita em exercício
__________________________________________________________________________________________________

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2019-12-18T16:48:54-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690